

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

45 x IN IHRER NÄHE



GEROLSTEINER

Gerolsteiner
Limo
versch. Sorten
6 x 0,33 l / Mehrweg
(1 Liter = 3.03 €)

€ 5.99

zzgl. 0.48 € Pfand



Bitburger
Bitte ein Bit

Bitburger
Premium Pils
0,5l / Einweg
(1 Liter = 1.98 €)

€ 0.99

zzgl. 0.25 € Pfand



Guinness
od. Kilkenny
6 x 0,33 l / Mehrweg
(1 Liter = 3.03 €)

€ 5.99

zzgl. 0.48 € Pfand



STERNBURG
Marke Dir - Sternburg Bier!

Sternburg
Export
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.00 €)

€ 9.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

Coca-Cola
versch. Sorten
6 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 1.83 €)

€ 10.99

zzgl. 2.40 € Pfand



VILSA

GLAS

Vilsa Limo
versch. Sorten
12 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 0.95 €)

€ 7.99

zzgl. 3.30 € Pfand



HB

MÜNCHEN

Hofbräu
Oktoberfestbier
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.00 €)

€ 19.99

zzgl. 3.10 € Pfand